
 

 

 

 

OSNOVNA ŠKOLA 

„ MLADOST“ OSIJEK 

Klasa: 400-05/12-01/9 

Urbroj: 2158-13-02-12-9 

Osijek, 15 . listopada   2012.g. 

 

Na temelju članka  20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90./11.) i  članka   37. Statuta OŠ „Mladost“,Osijek 

Školski odbor na sjednici održanoj dana, 20. prosinca  2012.g. donosi  

 

 

 

PLAN NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA ZA 2013. GODINU 

 

PLAN NABAVE ZA 2013.G. 

Red

. 

br. 

Evid. 

broj 

nabave 

Oznaka  

pozicije 

financijsko

g plana 

 

PREDMET NABAVE 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

 (bez PDV-

a) 

Vrsta 

postupka 

javne 

 nabave 

Okvirni 

sporazum/ 

ugovor o 

javnoj 

nabavi 

 

Planirani 

početak 

 

Planirano 

trajanje 

OS/ugovo

ra 

1.  32212 Literatura  1.600 bagatelna 

nabava 
   

2.  32219 Ped. Dokumentacija i ostali 

materijal 

8.800 bagatelna 

nabava 
   

3.  32251 Sitan inventar  800 bagatelna 

nabava 
   

 

 

4.  32271 Službena, radna i zaštitna odjeća  800 bagateln

a nabava 

   



5.  32234 Motorni benzin 800 bagateln

a nabava 

   

6.  32241 Mat. I dijelovi za tek. Održ. 

Građe. Obj. 

    1.600 bagateln

a nabava 

   

7.  32242 Mat. I dijelovi za tek.  Održ 

postrojenja 

  2.400 bagateln

a nabava 

   

8.  32244 Ostali materijal i dijelovi za tek. I 

inv. Održavanje 

  2.400 bagateln

a nabava 

   

9.  32311 Usluge telefona, telefaxa 13.600 bagateln

a nabava 

   

10.  32312 

 

Internet   3.680 bagateln

a nabava 

   

11.  32313 Poštarina    2.400 bagateln

a nabava 

   

12.  32321 Usluge tek. i inv. održavanja građ. 

Objekta 

    800 bagateln

a nabava 

   

13.  32322 Usluge tek. i inv. održavanja pos. i 

opreme 

  2.400 bagateln

a nabava 

   

14.  32329 Ostale usluge tek. i inv. 

održavanja 

   800 bagateln

a nabava 

   

15.  32331 Ele.medij    1.536 bagateln

a nabava 

   

16.  32332 Tisak    1.200 bagateln

a nabava 

   

17.  32341 Opskrba vodom    7.200 bagateln

a nabava 

   

18.  32342 Iznošenje i odvoz smeća 

 

 

27.920 bagateln

a nabava 

   

19.  32343 Deratizacija      800 bagatelna 

nabava 
   



20.  32349 Ostale komunalne usluge   9.040 bagatelna 

nabava 
   

21.  32361 Obvezni i prev. Zdrav. pregled 12.000 bagatelna 

nabava 
   

22.  32373 

 

Usluge odvjetnika i pravnog 

savjetovanja 

  800 bagatelna 

nabava 
   

23.  32379 Ostale int. usluge 800     

24.  32381 

 

Usluge ažuriranja računalnih baza  1.200 bagatelna 

nabava 
   

25.  32391 Grafičke i tiskarske usluge     400 bagatelna 

nabava 
   

26.  32389 Ostale računalne usluge   4.800 bagatelna 

nabava 
   

27.  32399 Ostale nespomenute usluge 1600      

bagatelna           

nabava 

   

28.  32396 Usluge čuvanja imovine i osoba    4.320 bagatelna 

nabava 
   

29.  32931 Reprezentacija    1.600 bagatelna 

nabava 
   

30.  32952 Sudske pristojbe  800 bagatelna 

nabava 
   

31.  32953 Javnobilježničke pristojbe     800 bagatelna 

nabava 
   

32.  32999 Ostali nespomenuti rashodi 8.800 bagatelna 

nabava 
   

33.  34311 Usluge banaka 6.448 bagatelna 

nabava 
   

34.  34312 Usluge platnog prometa 640 bagatelna 

nabava 
   

    

35. 

 32211 UREDSKI MATERIJAL 14.800     

35.1   Fotokopirni papir 4.000 bagatelna    



. nabava 

35.

2. 

  Tinta canon cl-38 1.040 bagatelna 

nabava 
   

35.

3. 

  Tinta canon pg-37 1.000 bagatelna 

nabava 
   

35.

4. 

  Tinta epson            1.733 bagatelna 

nabava 
   

35.

5. 

  Toner panasonic kx-fa 52 500 bagatelna 

nabava 
   

  

35.

6. 

  Toner samsung 3.100 bagatelna 

nabava 
   

35.

7. 

  Registrator A-4               

500 

bagatelna 

nabava 
   

35.

8. 

  Kuverte 300 bagatelna 

nabava 
   

35.

9. 

  Fascikli 100 bagatelna 

nabava 
   

35.1

0. 

  Ostale tiskanice (prijeve –odjave, 

blagajnički max. Uplatnice, 

izdatnice) 

500 bagatelna 

nabava 
   

35.1

1. 

  Pribadače, spojnice, selotep i dr. 100 bagatelna 

nabava 
   

35.1

2. 

  Olovke,  bilježnice i dr. 

 

 

              

200 

bagatelna 

nabava 
   

35.1

3. 

  Uredska dokumentacija 1.727 bagatelna 

nabava 
   

36.  32214 MATERIJAL I SREDSTVA ZA 

ČIŠĆENJE 

8.800     

36.1   Poliš               bagatelna    



. 1.100 nabava 

36.

2. 

  Domin 2.000 bagatelna 

nabava 
   

36.

3. 

  Afr, deterđnti, perin, likvi, i dr. 2.500 bagatelna 

nabava 
   

36.

4. 

  Ostali potrošni materijal            

3.200 

bagatelna 

nabava 
   

37.  32216 MATERIJAL ZA HIGIJENSKE 

POSLOVE 

1.600     

37.1

. 

  Toaletni papir 

 

           900 bagatelna 

nabava 
   

37.

2. 

  Ručnici papirnati 300          bagatelna 

nabava 
   

37.

4. 

  Tekući  sapun 

 

400 bagatelna 

nabava 
   

38.  32224 NAMIRNICE 320.000 bagatelna 

nabava 
   

   Pekarski proizvodi      

38.1

. 

  Kruh ugostiteljski 3.000 bagatelna 

nabava 
   

38.

2. 

  Kajzerica 4.100 bagatelna 

nabava 
   

38.

3. 

  Kifla 6.560 bagatelna 

nabava 
   

38.

4. 

  Kifla sa šunkom i sirom 8.364 

 

bagatelna 

nabava 
   

38.

5. 

  Putar kifla 8.364 bagatelna 

nabava 
   

38.

6. 

  Kroasana s čokoladom 7.510 bagatelna 

nabava 
   

38.   Kroasan s čokoladom 8.510 bagatelna    



7. nabava 

38.

8. 

  Krofna  marmelada 8.570 

 

bagatelna 

nabava 
   

38.

9. 

  Buhtla s čokoladom 9.000 bagatelna 

nabava 
   

38. 

10. 

  Pizza -milano,pigalo,capricciosa 25.000 bagatelna 

nabava 
   

38 

.11. 

  Burek - mali         15.664 bagatelna 

nabava 
   

38. 

12. 

  Štrudla(višnja, šumsko 

voće,jabuka) 

8.000 bagatelna 

nabava 
   

38. 

13. 

  Piroška sa sirom 3.000 bagatelna 

nabava 
   

38. 

14. 

  Pecivo kukuruzno s sjemenkama 2.000 bagatelna 

nabava 
   

38. 

15. 

  Pecivo baguette 2.000 bagatelna 

nabava 
   

38. 

16. 

  Pecivo sa sezamom 1.410 bagatelna 

nabava 
   

38. 

17. 

  Zemička 6.912 bagatelna 

nabava 
   

38. 

18. 

  Kukuruzni prutić 

 

7.318 bagatelna 

nabava 
   

38. 

19. 

  Pogačice s čvarcima 4.300 bagatelna 

nabava 
   

38.

20. 

  Kolači razni 

 

 

 

5.877 bagatelna 

nabava 
 

 

 

  

   Trgovačka roba     

38.   Mlijeko tetrapak 0,2l 5.156 bagatelna    



21. nabava 

38.

22. 

  Mlijeko tetrapak 0,2 l - čokoladno 4.500 bagatelna 

nabava 
   

38.

23. 

  Jogurt 0,2l 12.000 bagatelna 

nabava 
   

38.

24. 

  Jogurt voćni 0,2l 9.000 bagatelna 

nabava 
   

38.

25. 

  Vajkrem 80g           4.000 bagatelna 

nabava 
   

38.

26. 

  Ledeni čaj 9.304 bagatelna 

nabava 
   

38.

27. 

  Čajevi razni 1.000 bagatelna 

nabava 
   

38.

28. 

 

  Sok  6.900 bagatelna 

nabava 
   

38.

29. 

  Salama poliko 7.700 bagatelna 

nabava 
   

38.

30. 

  Hrenovke 300g 7.000 bagatelna 

nabava 
   

38.

31. 

  Salama šunkarica 1.150 bagatelna 

nabava 
   

38.

32. 

  Parizer 1.330 bagatelna 

nabava 
   

38.

33. 

  Sir trapist 4.560 bagatelna 

nabava 
   

38.

34. 

  Pašteta 840g 

 

 

3.500 bagatelna 

nabava 
   

 

 

38.

35. 

  Margarin margo  3.620 bagatelna 

nabava 
   



38.

36. 

  Lino-lada 7.476 bagatelna 

nabava 
   

38.

37. 

  Šećer 3.570 bagatelna 

nabava 
   

38.

38. 

  Limunska kiselina 500 bagatelna 

nabava 
   

38.

39. 

  Kečap 500g 500 bagatelna 

nabava 
   

38.

40. 

  Senf 200g 400 bagatelna 

nabava 
   

38.

41. 

  Jabuke 4.900 bagatelna 

nabava 
   

38.

42. 

  Mandarine 2.000 bagatelna 

nabava 
   

38.

43. 

  Banane 5.800 bagatelna 

nabava 
   

38.

44. 

  Gotov obrok za produženi boravak          

69.675 

bagatelna 

nabava 
   

39.  32231 Električna energija 78.400 provodi 

osnivač 
   

40.  32232 Toplinska energija 320.000 provodi 

osnivač 
   

 

U Planu nabave sve su usluge, robe i artikli razvrstani te se uklapaju u iznos sredstava prema Financijskom planu 2013.g. i ne 

prelaze iznos od 20.000 kn., odnosno 70.000 kn bez PDV-a godišnje osim energenata za što postupak provodi osnivač. 

 

Utvrđeni Plan nabave za 2013.g. realizirat će se iz  sredstava Ministarstva znanosti, obrazovanja i sporta,  iz Gradskog 

proračuna, prihoda za posebne namjene i vlastitih prihoda. 

 

Plan nabave za 2013.g  primjenjuje se od 01. siječnja  2013.godine                   Predsjednik školskog odbora  
Zorica Mohnacki 


